ECHTSCHEIDING
Bij vonnis van 1 juni 1994 van het Gerecht
in Eerste Aanleg van Aruba is echtschei-
ding uitgesproken tussen:
CANDIDO NICOLAAS TROMP, wonende in
Aruba, en
MARLENE BEVERLY BECKER, wonende in
Nederland.
De advocaat,
mr J.P. Sjiem Fat

ECHTSCHEIDING
Bij vonnis van 29 juni 1994 van het
Gerecht in Ferste Aanleg van Aruba is
echtscheiding uitgesproken tussen:
SOLANGE OFELIA DE CASTRO en
MICHAEL ANTHONY RAS.
De advocaat,
mr ing F. Baptist

ECHTSCHEIDING
Bij vonnis van 29 juni 1994 van het
Gerecht in Eerste Aanleg van Aruba is
echtscheiding uitgesproken tussen:
ALEXIS FELIX LUIDENS en
MARCIA ANN SALADIN, beiden wonende
in Aruba.
De advocaat,
mr R.M. Wever

BEKENDMAKING
. CHENESS INVESTMENT N.V.
Hierbij delen wij U mede dat per 17 au-
gustus 1994 MeesPierson Trust (Aruba)
N.V. haar ontslag heeft ingediend als
directrice en wettelijke vertegenwoordi-
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- Abbnnemenlsprijs ingaande 1 januari
'90, inclusief portokosten, per jaar _
bij vooruitbetaling Afls. 60,-.

- Losse nummers Afls. 4,-.

Uilgever: Direclic Wetgeving,
Ministerie van Justitic

ger van bovengenoemde vennootschap.
MeesPierson Trust (Aruba) N.V.
De voormalige directrice

LIQUIDATIE
LADYVEST A.V.V.
' (in liquidatie)
In een op 13 juli 1994 gehouden buitenge-
wone algemene vergadering van aandeel-
houders van bovengenoemde vennoot-
schap werd besloten tot haar ontbinding
per dezelfde datum.
Het plan van uitkering, houdende de.
grondslagen van de verdeling, is ten
kantore van het handelsregister zomede
ten kantore van de vennootschap ter in-
zage neergelegd,
De vereffenaar,
Imco Management N.V.

LIQUIDATIE
MID ATLANTIC TRUST
CORPORATION A.V.V,.
(in liquidatie)
In een op 13 juli 1994 gehouden buitenge-
wone algemene vergadering van aandeel-
houders van bovengenoemde vennoot-
schap werd besloten tot haar ontbinding
per dezelfde datum.
Het plan van uitkering, houdende de
grondslagen van de verdeling, is ten
kantore van het handelsregister zomede
ten kantore van de vennootschap ter in-
zage neergelegd.
De vereffenaar,
Imco Management N.V,
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LIQUIDATIE
TANGO INVESTMENTS A.V.V.
(in lquidatie)
In een op 13 juli 1994 gehouden buitenge-
wone algemene vergadering van aandeel-
houders van bovengenoemde vennoot-
schap werd besloten tot haar ontbinding
per dezelfde datum.
Het plan van uitkering, houdende de
grondslagen van de verdeling, is ten
kantore van het handelsregister zomede
ten kantore van de vennootschap ter in-
zage neergelegd.
De vereffenaar,
Imeco Management N,V,

LIQUIDATIE
ZAPANTI A.V.V.
(in liquidatie)
In een op 13 juli 1994 gehouden buitenge-
wone algemene vergadering van aandeel-
houders van bovengencemde vennoot-
schap werd besloten tot haar ontbinding
per dezelfde datum,
Het plan van uitkering, houdende de
grondslagen van de verdeling, is ten
kantore van het handelsregister zomede
ten kantore van de vennootschap ter in-
zage neergelegd.
De vereffenaar,
Imeo Management N.V.

LIQUIDATIE
UNITED-FOUR A.V.V.
(in liquidatie)
In een op 15 augustus 1994 gehouden bui-
tengewone algemene vergadering van
aandeelhouders van bovengenoemde ven-
nootschap werd tot haar ontbinding be-
sloten per 15 augustus 1994,
Het plan van uitkering, houdende de
grondslagen van de verdeling, is ten
kantore van het handelsregister zomede
ten kantore van de vennootschap ter in-
zage nedergelegd.
De vereffenaar,
Aruba Corporate Services N.V,

IO

LIQUIDATIE
KREDIETVERENIGING
SANTA THERESITA

Hierbij wordt bekend gemaakt dat de ver-
effening van bovengenoemde vereniging
is voltooid en deze als geliquideerd be-

schouwd kan worden.
De vereffenaar,
Centrale Bank van Aruba

LIQUIDATIE
HARRISSON INV. INT'LA.V.V,
in liquidatie
Bovenstaande vennootschap is geliqui-
deerd en haar naam is in het handelsre~
gister doorgehaald.
Aruba, 11 juli 1994
De liquidateur

AANKONDIGING
Bij exploit van mij, Norman E. Hart,
deurwaarder bij het Gerecht in Aruba,
van 15 augustus 1994, waarvan een af-
schrift is gelaten asn de E.A. Heer Offi-
cier van Justitie in Aruba, is ten verzoe-
ke van MARTA EUGENIA HIDALGO MO-
RA, wonende aan de Driemasterstraat no.
59 in Aruba, domicilie kiezende aan de
Vondellaan nr. 4 te Oranjestad in Aruba,
ten kantore van de advocaat mr I.R. We-
ver;
OPGEROEPEN
ARTHUR BIRZA, thans zonder bekende
woon- of verblijfplaats in Aruba of elders
om op woensdag 4 januari 1995 des voor-
middags om 8.30 uur, ter terechtzitting
van het Gerecht in Eerste Aanleg van
Aruba ten Raadhuize te Oranjestad te
verschijnen, teneinde op de door requi-
rante tegen hem ingestelde vordering te
antwoorden.
De deurwaarder,
N.E. Hart
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AANKONDIGING
Bij exploit van mij, Norman E. Hart,
deurwaarder bij het Gerecht in Aruba,
van 15 augustus 1994, waarvan een af-
schrift is gelaten aan de E.A. Heer Offi-
cier van Justitie in Aruba, is ten verzoe~
ke van IGNACIO JOUNG, wonende te Ma-
tadera no. 19 in Aruba, domicilie kiezende
aan de Vondellaan nr. 4 te Oranjestad in
Aruba, ten kantore van de advocaat mr
1.R. Wever;
OPGEROEPEN
ASCENCION REYES DMOQUETE, thans
zonder bekende woon- of verblijfplaats in
Aruba of elders om op woensdag 4 januari
1995 des voormiddags om 8.30 uur, ter
terechtzitting van het Gerecht in Eerste
Aanleg van Aruba ten Raadhuize te Oran~
jestad te verschijnen, teneinde op de door
requirant tegen haar ingestelde vorde-
ring te antwoorden.
De deurwaarder,
N.E. Hart

UITGEGEVEN NUMMERS VAN HET AF-
KONDIGINGSBLAD VAN ARUBA
Door de minister van Justitie zijn in de
jaargang 1994 de volgende nummers van
het Afkondigingsblad van Aruba uitgege-

ven:
No. 33 Rijkswet van 25 maart 1994
(Stb. 250), houdende bepa-
lingen inzake de beédiging
van de regent (Wet beédiging
van de regent)

Rijkswet van 15 april 1994
(Stb. 350) tot wijziging van
de wet van 4 april 1892, hou-
dende instelling van de Orde
van Oranje-Nassau, en van
de wet van 29 september
1815, houdende instelling
van de Orde van de Neder-
landse Leeuw, alsmede in-
stelling van het Kapittel voor
de civiele orden.

Ministeriéle beschikking van
de minister van Justitie van
25 mei 1994, houdende plaat-
sing in het Staatsblad van de
tekst van de wet van 4 april
1892, Stb. 55, houdende

No. 34

No. 35

instelling van de Orde van
Oranje-Nassau, =zoals deze
laatstelijk is gewijzigd bij de
rijkswet van 15 april 1994,
Stb. 350.

Ministeriéle beschikking van
de minister van Justitie van
25 mei 1994 (Stb. 352), hou-
dende plaatsing in het Sta-
atsblad van de tekst van de
wet van 29 september 1815,
Stb. 47, houdende instelling
van de Orde van de Neder-
landse Leeuw, zoals deze
laatstelijk is gewijzigd bij de
rijkswet van 15 april 1994,
Stb. 350).

Landsbesluit, houdende al-~
gemene maatregelen, van 28
juli 1994 tot wijziging van het
Arbeidsvredebesluit II (AB
1988 no. GT 44) (uitbreiding
lijst vitale bedrijven).
Landsbesluit, houdende al-
gemene maatregelen, van 9
augustus 1994 ter uitvoering
van artikel 1, onderdeel b,
van de Landsverordening
bevoegdheid apothekers en
apothekersassistenten (AB
1991 no. GT 7) (Landsbesluit
aanwijzing overige farmacie-
opleidingen).

No. 36

No. 37

No. 38

Door de minister van Justitie zijn in de
jaargang 1994 de volgende nummers van
de afzonderlijke afdeling van het Afkon-
digingsblad van Aruba uitgegeven:

No. 9 Landsbesluit van 14 juli 1994
no. 1, bepalende de opne-
ming in de afzonderlijke af-
deling van het Afkondigings-
blad van Aruba van de gel~-
dende tekst van de Dienst-
plichtverordening.
Landsbesluit van 26 juli 1994
no. 10, bepalende de opne-
ming in de afzonderlijke af-
deling van het Afkondigings-
blad van Aruba van de gel-
dende tekst van de Lands-
verordening tot aanwijzing

No. 10
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van onder de Schepenwet
vallende schepen, tot vast-
stelling van enige regelin-
gen, in aanvulling van het
Schepenbesluit 1965,
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BESLUIT VAN HET HOOFDSTEMBUREAU TOT VASTSTELLING VAN
DE UITSLAG DER VERKIEZING VAN DE LEDEN VAN DE STATEN

Datum stemming: 29 juli 1994.

I. Vaststelling van de kiesdeler.

Op de verschillende lijsten en de daarop geplaatste kandidaten zijn uitgebracht de vol-
gende aantallen stemmen:

Lijst nr. 1.

Volgnummer kandidaten

volgens lijst

L 00 =0 O3 U1 e L0 bD =

CROES, Glenbert Frangois

BEKE geb. MARTINEZ, Lilia Genara

VROLIJK, Willem Angelus Ines

van LIS geb. DONATA, Noris Remedios

GIEL, Enrico Marlon
SPANNER, Octavien Alphonse
KOCK, Hubert Aloysius
TROMP, Harold Alex
DIJKHOFF, Mario Asintho
PRINCE, Lilian Cecilia

van den BERG, Ronald Paul

MOHAMED, Ernst Jacques Emanuel

KELLY, Roque Edgard Emanuel
PETERSON, Eddie Leonardo
DE PAILM, Frits Edward Adriaan
BARRERA, Henry Miguel
CROES, Abelino Jose

CROES, Nelson Eduardo

DE MEY, Casimiro Efren

GEO, Jose Henrique
WEGEREEF, Marinus

WILSON, Cornelius Malcolm
CURET, Oscar Emir

FALCONI, Gregory

MIMIE, Celcius Eugene

NOEL, Glenn Julian

FALCON, Hubert Marcial
FRANKEN, Pieter Jefferson
ARENDS, Raymond Maximiliaan

Stemcijfer

Naam en voornamen

Aantal stemmen op
iedere kandidaat

2121
593
288
109
106

56
107
114

59

81

52

15

69

31

28

43

12

31

41

55

10

15

31

43

13

22

63

44
163

4415
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Lijst nr. 2.
Volgnummer kandidaten Naam en voornamen
volgens lijst

ODUBER, Nelson Orlando

CROES, Hyacinthe Rudolfo

REFUNJOL, Fredis Jose

TROMP geb. YARZAGARAY, Alicia Angela
BRIESEN, Edison

WEVER, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio
LEE, Tai Foo Ramon

FLANEGIEN, Felix Basilio

HENRIQUEZ, Alicio Victorino

L.EO, Daniel Francois Pierre

WERLEMAN, Mario Fabiano

CROES, Francisco Walfrido

GEERMAN, Jose

HALLEY, Rafa Dimitri

DUMFRIES, Dirk Maximo

RAS, Geraldine Evelyn Martina

VROLIJK, Francisco Javier

HESSEN, Heinrich Johannes

GEERMAN, Hans Johansson Ponciano
FARO, Bernardo Antolino

MADURO, Robert Marcelino

CROES, Jorge Lorenzo Isildro

NUNEZ ORTIZ geb. CROES, Maria Adelaida
BRIDGEWATER, Sheldeon Milburn Mc Clelland
BISLIK, Seferino Rosario

HILL, Elvis Everardo

GEERMAN, Ronny Alberto

KELLY, Liberio Geronimo

NAHAR, Gene Harry

W00 =18 b b =
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Stemcijfer

Aantal stemmen op
iedere kandidaat

3949
3626
1195
947
397
406
1398
280
220
343
262
328
117
258
169
156
74
131
135
67
207
111
25
54
141
192
80
119
52

15437
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Lijst nr. 3.
Volgnummer kandidaten Naam en voornamen
volgens lijst

EMAN, Jan Hendrik Albert

VOS, Edgard Joaguin

CROES, Robertico Rosendo
CROES, Antonito Gordiano
ENGELBRECHT, Armand Wilco
BISSLIK, Agripino Rolando
CHRISTIAANS, Marco Valentino
KOCK, Roberto Simon
MARGARETHA, Glenda Josephina
WERLEMAN, Edgar Roland
OLIVIEIRA, Frits Otway

RUIZ, Modesto Ismagl

CROES, Silvio Francisco

WEVER geb. LACLE, Mary Silvany Filomena
JANSEN, Venancio Rudolf
CROES, Pedro Edwin

WILLEMS, Wilfario Castro
CROES, Rudolf Martinus

LACLE geb. DIRKSZ, Yvonne Veronic
ROOS, Norman Ceril

GODETT, Sylvia Alicia

WONG, Philomena

TROMP, Fidencio Philippi
MADUROQ, Reynaldo

CROES, Yolanda Margarita
GEERMAN, Alonsio Julio
CROEZE, Rolando Francisco
GEERMAN, Benito Arcado
ABATH, Edwin Bibiano

B DD B2 BY DO IO PO DO DD DY kb b ek bk b i b ek el et G0 00 <7 O O D GO B
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Stemcijfer

Aantal stemmen op
iedere kandidaat

5784
3916
1802
227
287
502
466
287
346
308
298
201
102
262
509
200
183
211
177
160
161
131
151
170
203
144
80
160
535

17963
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Lijst nr. 4.

Volgnummer kandidaten Naam en voornamen Aantal stemmen op
iedere kandidaat

volgens lijst

D00 =10 Ul O =

NISBET, Benedict Jocelyn Montgomery
BRIEZEN, Vicente Rosario

PETRONIA, Alexis Marinus

ZAANDAM, Frank Ernest

BISLIP, Donald Anthony

GONCALVES de FREITAS, Olivia

DIJKHOFF, Johnny Harold

ENGELBRECHT, Gerold Adolf

van DOORNSPEEK, Gerardus Miguel Adrianus
GOMEZ, Bernadirno Baudelio

VAN HEYNINGEN, Daniel Alfonso
PETERSON, John Ronald

ZIEVINGER geb. TROMP, Filomena Francisca
WINTERDAL, Ambrosio

OGANDO GARCIA geb. MURRAY, Olivia Martha
DONCHER, Bryan Leslie

KELLY, Cesar Sighfrido

DAMIAN, Emillio Julio

HELD, Nolda Virginia

MARLIN, Edmundo James

THIJZEN, Donald Rudolfo

NEDD, Jeffrey Reginald

CARTI, Cargyle Baldwin Austin

WINKLAAR, Jose Ramon Winso

KOCK, Mario Bartoldo

LAMPE, Benancio Jeremias

KOCK, Emilio Francisco

SIMON, Gerard Vincent

NICOLAAS, Euladio Damaso

Stemcijfer

942
156
73
65
35
47
33
27
32
23
24
44
35
14
14
10
5
3
15
8
6
14
18
5
5
11
7
34
46

1751
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Blijkens de bovenstaande gegevens bedraagt de som van de stemcijfers van de
lijsten 39568. Aangezien 21 (eenentwintig) plaatsen te vervullen zijn, bedraagt de kies-
deler, bedoeld in artikel 91 van de Kiesverordening: 39566 : 21 = 1884 2/21.

IT. Verdeling van de plaatsen op de lijsten.
Bij deling van de kiesdeler op de stemcijfer van de lijsten worden de volgende
gquotienten verkregen:

Lijst nr. Stemcijfer Quotient
1. 4415 2
2. 15437 8
3. 17963 9
4, 1751 0

Overeenkomstig artikel 91, derde lid van de Kiesverordening wordt aan elke lijst
het aantal plaatsen, aangewezen door het boven verkregen quotient, toegekend.

Derhalve zijn toegekend 19 plaatsen, terwijl te vervullen zijn 21 plaatsen, zodat
nog te vervullen blijven 2 plaatsen.

Overeenkomstig artikel 92 van de Kiesverordening wordt van de nog te vervullen
plaatsen een toegekend aan:

Lijst nr. Gemiddeld aantal stemmen per toegekende plaats
1. 4415 : 3 = 1471 2/3

2. 15437 : 9 = 1715 2/9

3. 17963 : 10 = 1796 3/10

Lijst nr. Gemiddeld aantal stemmen per toegekende plaats
1. 4415 : 3 = 1471 2/3

2. 15437 : 9 = 1715 2/9

3 17963 : 11 = 1633

Bij deze toekenning is lijst nr. 4 buiten beschouwing gelaten, aangezien zijn
kiesdeler lager is dan het stemcijfer.
Mitsdien zijn van de 21 (eenentwintig) te vervullen plaatsen toegekend aan:

Lijst nr. Aantal stemmen

1. 2
2. 9
3 10
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III. Aanwijzing van de gekozen kandidaten.

Lijst nr. 1

Plaatsen: 2

Het stemcijfer van deze lijst bedraagt: 4415
De lijstkiesdeler bedraagt: 4415 : 2 = 2207 1/2

De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze lijst bedragen, na over-
dracht van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede lid, van de Kiesverordening:

Naam en voornamen van de kandidaten
in de volgorde waarin zij op de lijst
zijn geplaatst

1. CROES, Glenbert Francois

2. BEKE geb. MARTINEZ, Lilia Genara
3. VROLIJK, Willem Angelus Ines

4, van LIS geb. DONATA, Noris Remedios
5. GIEL, Enrico Marilon

6. SPANNER, Octavien Alphonse

7. KOCK, Hubert Aloysius

8. TROMP, Harold Alex

9. DIJKHOFF, Mario Asintho

10. PRINCE, Lilian Cecilia

11. van den BERG, Ronald Paul

12, MOHAMED, Ernst Jacques Emanuel
13. KELLY, Rogque Edgard Emanuel
14. PETERSON, Eddie Leonardo

15. DE PALM, Frits Edward Adriaan
186. BARRERA, Henry Miguel

17. CROES, Abelino Jose

18. CROES, Nelson Eduardo

19. DE MEY, Casimiro Efren

20. GEO, Jose Henrique

21. WEGEREEF, Marinus

22. WILSON, Cornelius Malcolm

23. CURET, Oscar Emir

24. FALCONI, Gregory

25. MIMIE, Celcius Eugene

26. NOEL, Glenn Julian

27. FALCON, Hubert Marcial

28. FRANKEN, Pieter Jefferson

29. ARENDS, Raymond Maximiliaan

Dientengevolge zijn op deze lijst gekozen:
Naam en voornamen der gekozenen
Croes, Glenbert Francois

Beke geb. Martinez, Lilia Genara

Aantal stemmen door
iedere kandidaat
verkregen

2121
593
288
109
106

56
107
114

59

81

52

15

69

31

28

43

12

31

41

55

10

15

31

43

13

22

63

44
163

Woonplaats
Arubsa
Aruba




LANDSCOURANT VAN ARUBA

26 augustus 1994

Pagina 11

E

Lijst nr. 2

Plaatsen: 9

Het stemeci

jter van deze lijst bedraagt: 15437

De lijstkiesdeler bedraagt: 15437 : 9 = 1715 2/9

De aantallen stemmen verkre
dracht van stemmen overeen

Naam en voornamen van de kandidaten
in de volgorde waarin zij op de lijst
Zijn geplaatst

DO DO DO DD BO DO DD Hd bt bk b pd e b pd i 20 00 =] 00 G e G0 DD
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27.
28,
29,

ODUBER, Nelson Orlando

CROES, Hyacintho Rudolfo

REFUNJOL, Fredis Jose

TROMP geb. YARZAGARAY, Alicia Angela
BRIESEN, Edison

WEVER, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio
LEE, Tai Foo Ramon

FLANEGIEN, Felix Basilio

HENRIQUEZ, Alicio Victorino

LEO, Daniel Francgois Pierre

WERLEMAN, Mario Fabiano

CROES, Francisco Walfrido

GEERMAN, Jose

HALLEY, Rafa Dimitri

DUMFRIES, Dirk Maximo

RAS, Geraldine Evelyn Martina

VROLIJK, Francisco Javier

HESSEN, Heinrich Johannes

GEERMAN, Hans Johansson Poncianoc
FARO, Bernardo Antolino

MADURO, Robert Marcelino

CROES, Jorge Lorenzo Isildro

NUNEZ ORTIZ geb. CROES, Maria Adelaida

BRIDGEWATER, Sheldon Milburn Mc Clelland

BISLIK, Seferino Rosario
HILL, Elvis Everardo
GEERMAN, Ronny Alberto
KELLY, Liberioc Geronimo
NAHAR, Gene Harry

Dientengevolge zijn op deze lijst gekozen:
Naam en voornamen der gekozenen
Oduber, Nelson Orlando

Croes, Hyacintho Rudolfo

Refunjol, Fredis Jose

Tromp geb. Yarzagaray, Alicia Angela
Briesen, Edison

Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio

Lee, Tai F
Flanegien,
Henriquez

00 Ramon
Felix Basilio
» Alicio Victorino

gen door de kandidaten van deze lijst bedragen, na over-
komstig artikel 94, tweede lid, van de Kiesverordening:

Aantal stemmen door
iedere kandidaat
verkregen

1715 2/9
1715 2/9
1715 2/9
1715 2/9
1715 2/9
1715 2/9
1626 2/3
280

220

343

262

328

117

258

169

156

74

131

135

67

207

111

25

54

141

192

80

119

52

Woonplaats
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
Aruba
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Lijst nr. 3

Plaatsen: 10

Het stemcijfer van deze lijst bedraagt: 17963

De kiesdeler bedraagt: 17963 : 10 = 1796 3/10

De aantallen stemmen verkregen door de kandidaten van deze lijst bedragen, na over-
dracht van stemmen overeenkomstig artikel 94, tweede lid, van de Kiesverordening:

Naam en voornamen van de kandidaten Aantal stemmen door
in de volgorde waarin zij op de lijst iedere kandidaat
zijn geplaatst verkregen

1. EMAN, Jan Hendrik Albert 1796 3/10
2. VOS, Edgard Joaquin 1796 3/10
3. CROES, Robertico Rosendo 1796 3/10
4, CROES, Antonito Gordiano 1796 3/10
5, ENGELBRECHT, Armand Wilco 1796 3/10
6. BISSLIK, Agripino Rolande 1796 3/10
7. CHRISTIAANS, Marco Valentino 1796 3/10
8. KOCK, Roberto Simon 696 9/10
9. MARGARETHA, Glenda Josephina 346
10. WERLEMAN, Edgar Roland 308
11. OLIVIEIRA, Frits Otway 298
12, RUIZ, Modesto Ismaé&l 201
13. CROES, Silvio Francisco 102
14. WEVER geb. LACLE, Mary Silvany Filomena 262
15, JANSEN, Venancio Rudolf 509
16. CROES, Pedro Edwin 200
17. WILLEMS, Wilfario Castro 183
18. CROES, Rudolf Martinus 211
19. LACLE geb. DIRKSZ, Yvonne Veronic 177
20. ROOS, Norman Ceril 160
21. GODETT, Sylvia Alicia 161
22. WONG, Philomena 131
23. TROMP, Fidencio Philippi 151
24. MADURO, Reynaldo 170
25. CROES, Yolanda Margarita 203
26. GEERMAN, Alonsio Julio 144
27. CROEZE, Rolando Francisco 80
28. GEERMAN, Benito Arcado 160
29. ABATH, Edwin Bibiano 535
Dientengevolge zijn op deze lijst gekozen: Woonplaats
Naam en voornamen der gekozenen

Eman, Jan Hendrik Albert Aruba
Vos, Edgard Joaquin Aruba
Croes, Robertico Rosendo Aruba
Croes, Antonito Gordiano Aruba
Engelbrecht, Armand Wilco Aruba
Bisslik, Agripino Rolando Aruba
Christiaans, Marco Valentino Aruba
Kock, Roberto Simon Aruba
Margaretha, Glenda Josephina Aruba

Werleman, Edgar Roland Aruba
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IV. Vaststelling van de uitslag.
Het hoofdstembureau verklaart gekozen tot leden van de Staten:

Naam en voornamen der gekozenen Woonplaats
in alfabetische volgorde

Beke geb. Martinez, Lilia Genara Aruba
Bisslik, Agripino Rolando Aruba
Briesen, Edison Aruba
Christiaans, Marco Valentino Aruba
Croes, Antonito Gordiano Aruba
Croes, Glenbert Francois Aruba
Croes, Hyacintho Rudolfo Aruba
Croes, Robertico Rosendo Aruba
Eman, Jan Hendrik Albert Aruba
Engelbrecht, Armand Wilco Aruba
Flanegien, Felix Basilio Aruba
Henriquez, Alicio Victorino Aruba
Kock, Roberto Simon Aruba
Lee, Tai Foo Ramon Aruba
Margaretha, Glenda Josephina Aruba
Oduber, Nelson Orlando Aruba
Refunjol, Fredis Jose Aruba
Tromp geb. Yarzagaray, Alicia Angela Aruba
Vos, Edgard Joaquin Aruba
Werleman, Edgar Roland Aruba

Wever, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio Nederland
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V. Rangschikking van de kandidaten.

Ter voldoening aan artikel 99 van de Kiesverordening heeft het hoofd-
stembureau ten aanzien van elke daarvoor in aanmerking komende lijst
de daarop voorkomende kandidaten alg volgt gerangschikt:

Lijst nr. 1.

Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door
iedere kandidaat
verkregen

CROES, Glenbert Francois 2121

BEKE geb. MARTINEZ, Lilia Genara 593

VROLIJK, Willem Angelus Ines 288

van LIS geb. DONATA, Noris Remedios 109

GIEL, Enrico Marlon 106

SPANNER, Octavien Alphonse 56

KOCK, Hubert Aloysius 107

TROMP, Harold Alex 114

DIJKHOFF, Mario Asintho 59

PRINCE, Lilian Cecilia 81

van den BERG, Ronald Paul 52

MOHAMED, Ernst Jacques Emanuel 15

KELLY, Roque Edgard Emanuel 69

PETERSON, Eddie Leonardo 31

DE PALM, Frits Edward Adriaan 28

BARRERA, Henry Miguel 43

CROES, Abelino Jose 12

CROES, Nelson Eduardo 31

DE MEY, Casimiro Efren 41

GEO, Jose Henrique 55

WEGEREEF, Marinus 10

WILSON, Cornelius Malcolm 15

CURET, Oscar Emir 31

FALCONI, Gregory 43

MIMIE, Celeius Eugene 13

NOEL, Glenn Julian 22

FALCON, Hubert Marcial 63

FRANKEN, Pieter Jefferson 44

ARENDS, Raymond Maximiliaan 163

Stemcijfer 4415
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Lijst nr. 2.

Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door
iedere kandidaat
verkregen

ODUBER, Nelson Orlando 1715 2/9

CROES, Hyacintho Rudolfo 1715 2/9

REFUNJOL, Fredis Jose 1715 2/9

TROMP geb. YARZAGARAY, Alicia Angela 1715 2/9

BRIESEN, Edison 1715 2/9

WEVER, Candelario Ambrosio Sixto Dionicio 1715 2/9

LEE, Tai Foo Ramon 1626 2/3

FLANEGIEN, Felix Basilio 280

HENRIQUEZ, Alicio Victorino 220

LEO, Daniel Frangois Pierre 343

WERLEMAN, Mario Fabiano 262

CROES, Francisco Walfrido 328

GEERMAN, Jose 117

HALLEY, Rafa Dimitri 258

DUMFRIES, Dirk Maximo 169

RAS, Geraldine Evelyn Martina 156

VROLIJK, Francisco Javier 74

HESSEN, Heinrich Johannes 131

GEERMAN, Hans Johansson Ponciano 135

FARO, Bernardo Antolino BY

MADURO, Robert Marcelino 207

CROES, Jorge Lorenzo Isildro 111

NUNEZ ORTIZ geb. CROES, Maria Adelaida 25

BRIDGEWATER, Sheldon Milburn Me Clelland 54

BISLIK, Seferino Rosario 141

HILL, Elvis Everardo 192

GEERMAN, Ronny Alberto 80

KELLY, Liberio Geronimo 119

NAHAR, Gene Harry 52

Stemcijfer 15437
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Lijst nr. 3.

Naam en voornamen der kandidaten Aantal stemmen door
jedere kandidaat
verkregen

EMAN, Jan Hendrik Albert 1796 3/10

VOS, Edgard Joaquin 1796 3/10

CROES, Robertico Rosendo 1796 3/10

CROES, Antonito Gordiano 1796 3/10

ENGELBRECHT, Armand Wilco 1796 3/10

BISSLIK, Agripino Rolando 1796 3/10

CHRISTIAANS, Marco Valentino 1796 3/10

KOCK, Roberto Simon 696 3/10

MARGARETHA, Glenda Josephina 346

WERLEMAN, Edgar Roland 308

OLIVIEIRA, Frits Otway 298

RUIZ, Modesto Ismaél 201

CROES, Silvio Francisco 102

WEVER geb. LACLE, Mary Silvany Filomena 262

JANSEN, Venancio Rudolf 509

CROES, Pedro Edwin 200

WILLEMS, Wilfario Castro 183

CROES, Rudolf Martinus 211

LACLE geb. DIRKSZ, Yvonne Veronic 177

ROOS, Norman Ceril 160

GODETT, Sylvia Alicia 161

WONG, Philomena 131

TROMP, Fidencio Philippi 151

MADURO, Reynaldo 170

CROES, Yolanda Margarita 203

GEERMAN, Alonsio Julio 144

CROEZE, Rolando Francisco 80

GEERMAN, Benito Arcado 160

ABATH, Edwin Bibiano 535

Stemcijfer 17963

VI. Waarborgsom.

In verband met het bepaalde bij artikel 20, derde lid, onder b
van de Kiesverordening heeft het hoofdstembureau vastgesteld, dat ten opzichte van
de volgende lijst het stemcijfer lager is dan de kiesdeler, zodat de voor die lijst gestor-
te waarborgsom aan 's Lands kas vervalt.

Lijst nr. 4.
Gedaan op Aruba, de 03 augustus 1994.

R.M. Pablo, voorzitter

H. Figaroa, plv. voorzitter
H. Tromp, lid

R. Lejuez, lid

A.W. Engelbrecht, plv. lid
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MINISTERIELE REGELING
VAN 15 AUGUSTUS 1994
DE MINISTER VAN ECONOMISCHE ZAKEN:

In overweging genomen hebbende:
dat het wenselijk is de hoogst toelaatbare groothandels- en kleinhandelsprijzen voor be-
paalde produkten behorende tot de eerste levensbehoeften, zoals vastgesteld in de Prijs-
regeling eerste levensbehoeften (AB 1990 no. 88) te wijzigen;

HEEFT BESLOTEN:
Artikel I
De bijlage van de Prijsregeling eerste levensbehoeften {(AB 1990 no. 88) wordt als
volgt gewijzigd: -

Hoogst toelaat- Hoogst toelaat-
bare prijs aan bare prijs aan

Artikel /Merk Inhoud de _kleinhandel de_consument
a. Rijst:
CARMEN Gelezen:
-wit 20/3 1bs. (1,4 kg.)Afl. 43,08
3 1lbs. (1,4 kg.) Afl. 2,43
12/5 1bs. (2,3 kg.) -. 42,79
5 1bs. (2,3 kg.) -. 4,03
1/20 1bs. (9,1 kg.) - 13,63 -. 15,40
Chefway Gelezen:
- parboiled 24/1 1b. (0,5 kg.) -. 19,84
1 1b. (0,5 kg.) _ -. 0,93
12/2 1bs. (0,9 kg.) - 18,90
2 1bs. (0,9 kg.) -, 1,78
20/3 1lbs.(1,4 kg.)} -. 45,65
3 1bs. (1,4 kg.) -. 2,58
12/5 1bs. (2,3 kg.) -. 45,27
5 1bs. (2,3 kg.) -. 4,26
6/10 1lbs. (4,5 kg.) ~-. 45,12
10 1lbs. (4,5 kqg.) -. 8,50
3/20 1bs. (9,1 kg.) -. 44,68
20 1bs. (9,1 kg.) - 16,83
1/25 1bs. (11,34 kg.)- 18,92 -. 21,38
CONFETTI Gelezen:
Gebroken rijst 1/25 1lbs. (11,34 kg.)-. 13,66 - 15,44
RICELAND Gelezen:
- wit 30/1 1b. (0,5 kg.) -. 22,64
1 1b. (0,5 kg.) -. 0,85
30/2 1bs. (0,9 kg.) -. 46,63
2 1bs. (0,9 kg.) - 1,76
12/5 1bs. (2,3 kg.) -. 41,74
5 1bs. (2,3 kg.) - 3,93
6/10 1bs. (4,5 kg.) -. 41,69
10 1bs. (4,5 kg.) - 7,85
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ROSALINDA
Gebroken rijst
UNCLE BEN
parboiled

b. THEE:
BUDGET
- t/b

SPAR
- Eng/melange

c. KOFFIE:
NESCAFE
-Espresso
-~Pessert

-Dessert caf/v

S &W

39, 69

20 1lbs. (9,1 kg.)

1/25 1bs. (11,3 kg.)
1/100 1lbs. (45,36 kg.

Gelezen:

1/5 1bs. (2,3 kg.)

Gelezen:

6/10 lbs. (4,54 kg.)

16,92
53,22

l St”
I

(N}

~J]

.

1
N
O

bl
.
o

10 1bs. (4,54 Kkg.)

Gelezen:
24/20 - 4
20 - 4
Gelezen:
24/20 - 4
20 - 4

Gelezen:
12/25-1,8

6/10-12,5

6/10~12,5

Gelezen :

Colombian dec/drip

STO. DOMINGO
gemalen

d. Babyvoeding:

12/13 oz.

Gelezen:

12/12 oz.
12 oz.

Formula S-26
babymelkpoeder

MOLENAAR
7 granen mix

PROMIL
babymelkpoeder

e. Boter:
ANCHOR
gezouten

f. Margarine:
BECEL

-dieet kuipijes

-dieet kuipjes

Gelezen:

12/454 gr.
/454 gr.

Gelezen:

12/200 gr.
200 gr.

Gelezen:

12/454 gr.
454 gr.

Gelezen:
80/113 gr.
113 gr.

Gelezen:
40/250 gr.
250 gr.

24/500 gr.
500 gr.

-. 24,11

-. 36,35

-. 64,66

-. 32,71

-, 32,71

-. 79,23

(0,3 kg.) -. 69,00

- 83,73

~. 28,26

-. 95,08

-. 59,96

-. 67,49

-, 71,82

14,95
19,12
58,54

3,10

11,19

I
3/20 1bs. (9,1 kg.)
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BLUE BAND Gelezen:
Halvarine 24/500 gr. - 58,83 a6
500 gr. - 2,
g. Spijsolie:
CRISCO Gelezen:
-corn/oil 12/32 0z.(0,95 1t.) - 46,67
32 0z.(0,95 1t.) -, 4,28
8/48 oz. (1,4 1t.) -. 39,43
48 0z. (1,4 1t.) - 5,42
veg/oil 24/16 oz.(0,5 1t.) -. 57,15
16 0z.(0,5 1t.) - 2,62
12/32 o0z.(0,9 1t.) -. 46,67
32 0z.(0,9 1lt.) - 4,28
8/48 oz.(1,4 1t.) ~-. 39,43
48 0z.(1,4 1t.) - 5,42
9/64 0z.(1,89 lt.) -. 57,13
64 0z.(1,89 lt.) -. 6,98
6/128 o0z.(3,785 1t.)-. 73,03
128 oz. (3,785 1t.) -. 13,39
-Puritan 24/16 o0z, (0,5 1t.) -. 56,37

16 o0z.(0,5 1t.)
12/32 0z.(0,9 1t.) -. 46,67
32 0z.(0,9 1t.) -. 4,28
8/48 oz. (1,4 1t.) -. 39,42
48 oz. (1,4 1t.)
KRAFT Gelezen:
cornfeil 24/16 0z.(0,5 1t.
16 0z.(0,5 1t.
12/32 0z.(0,9 1t.
32 0z.(0,9 1t,.
8/48 oz. (1,4 1lt.
48 o0z, (1,4 1t.
4/1 gall(3,785 1t.)-. 48,74
1 gall(3,785 1t.) -. 13,40

-. 46,64
~. 40,30

~-. 38,32

1
L¥8]
-
1))
[Us)

h.Melkpoeder:
FARM Gelezen:

instant 12/900 gr. - 82,02
900 gr. -. 7,52
FRIESCHE VLAG Gelezen:
volle melk 247454 gr. -. 87,32
454 gr. -. 4,00
12/1134 gr. -. 101,47
1134 gr. -. 9,30
6/2268 gr. -. 96,19
2268 gr. -. 17,63
instant 24/400 gr. -. 79,98
400 gr. -. 3,67
12/900 gr. -. 87,06
900 gr. -. 7,98
6/1800 gr. -. 81,61
1800 gr. -. 14,96
4/2500 gr. -. 72,91
2500 gr. -. 20,05
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mager 12/900 gqr. -. 85,96
8900 gqr. - 7,88
6/1800 gr. -. 80,52
1800 gr. -. 14,76
HEINO -Gelezen:
6/2 kg. -. 77,27
2 kg. -. 14,17

i. Vioeibare Koffiemelk:
FRIESCHE VLAG Gelezen:

geevap/onges. 96/170 gr. -. 45,70
170 gr. -. 0,54
48/410 gr. - 45,70
410 gr. ~. 1,08
Artikel IT SRR

Deze ministeriéle regeling treedt in werking met in i

. ; gang van de dag na die van
plaatsing in de ];:andscourant van Aruba en indien die dag na 12 august%s 1994 ligt hc?aarll'
werkt deze regeling terug tot en met 12 augustus 1994, ’

E. Briesen




